



LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA

**Lietuvos automobilių sporto federacija**  
**LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-21**  
**2024-09-26/27**

**LASF Tarybos posėdis vykęs el.paštu pradėtas 2024-09-26 (ketvirtadienį) 10:00 val., baigtas 2024-09-27 (penktadienį) 23:59 val.**

**Dalyvavo:**

**LASF Prezidentas** - Egidijus Janavičius

**LASF tarybos nariai** – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Jonas Dereškevičius, Sandra Janušauskaitė, Ona Jasinskaitė

**Nedalyvavo**- Vladas Pleskovas

**Posėdžio pirmininkas** – Egidijus Janavičius

**Posėdžio sekretorė** – Indrė Janauskaitė

**I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:**

**SIŪLYTA:** patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:

1. Dėl LASF Etikos komisijos pažeidimų;
2. Dėl Sportininko elgesio.

**BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI**

**NUTARTA:** patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:

1. Dėl LASF Etikos komisijos pažeidimų;
2. Dėl Sportininko elgesio.

**II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:**

**1. Dėl LASF Etikos komisijos pažeidimų;**

**SVARSTYTA:** LASF Prezidentas Egidijus Janavičius pristatė turimą faktinę medžiagą Tarybai (kadangi vyksta tyrimas medžiaga neviešinama) dėl Etikos komisijos padarytų pažeidimų bei supažindino Tarybą su kreipimosi į Etikos komisiją tekstu

**SIŪLYTA:** Vadovaujantis LASF įstatų 8.11.15 punktu kreiptis į LASF Etikos komisijos pirmininkę ir paprašyti paaiškinimo dėl kreipimesi nurodytų aplinkybių ir kaltinimų iki š. m. spalio 6 d. (imtinai).

Gavus paaiškinimus sekančiame LASF tarybos posėdyje priimti sprendimą dėl Etikos komisijos tolimesnio darbo.

**BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI**

**NUTARTA: Vadovaujantis LASF įstatų 8.11.15 punktu kreiptis į LASF Etikos komisijos pirmininkę ir paprašyti paaiškinimo dėl šiame protokole išdėstytų aplinkybių ir kaltinimų iki š. m. spalio 6 d. (imtinai). Gavus paaiškinimus sekančiame LASF tarybos posėdyje priimti sprendimą dėl Etikos komisijos tolimesnio darbo.**

## **2. Dėl Sportininko elgesio.**

**SVARSTYTA:** 2024-09-25 buvo gautas MB "Cinkas" raštas LASF Tarybai „Asocijuotas LASF narys MB "Cinkas" nori informuoti federacijos Tarybą, bei Drifto komitetą, jog dėl P. P. viešinamos video medžiagos, kurioje tyčiojama, bei platinama smurtinio tipo žinutė apie MB "Cinkas" vadovo Liną Ramošką, priimtas sprendimas ateinančius 500 metų į mūsų organizuojamų varžybų teritoriją neįleisti nei P. Petraičio, nei jo vadovaujamos komandos "KTK Drift team by P.P.P." narių ar kitaip su P. P. susijusių individų.

Platinama video medžiaga niekaip nesiriša su minimaliais mandagumo standartais, todėl tikimės, jog Taryba imsis veiksmų ir priims sprendimus, kurie leistų Lietuvos drifto bendruomenei niekadęs nebeturėti reikalų su tokio tipo individais.“

Vaizdo įrašas LASF Tarybai buvo pateiktas.

P.P. licencijos prašymą per E-LASF yra pateikęs 2024-06-06, tačiau iki galo dokumentai nesutvarkyti.

**SIŪLYTA: Kreiptis į sportininką, prašant iki spalio 6 d. (imtinai) pateikti paaiškinimus dėl vaizdo įrašo. Sakančiame Tarybos posėdyje priimti sprendimą dėl sankcijos skyrimo/neskyrimo.**

**BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI**

**NUTARTA: Kreiptis į sportininką, prašant iki spalio 6 d. (imtinai) pateikti paaiškinimus dėl vaizdo įrašo. Sakančiame Tarybos posėdyje priimti sprendimą dėl sankcijos skyrimo/neskyrimo.**

Protokolo lapų – 2 .

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė